TARIEVEN SCINTILLARE DANCE STUDIO

Kleuterdans

Pré-ballet

LESSEN voor KINDEREN (lagere school)

1 lesvan 1u
1 les van 75 min.

1 les van 1.5u

LESSEN voor JONGEREN & VOLWASSENEN

1 les van 1u
1 les van 75 min.
1 lesvan 1.5u

10-beurtenkaart Strong Nation it workout®

€77
€81

1e LESSENREEKS (sept.-dec.)

€94
€117
€14:I.

1e LESSENREEKS (sept.-dec.)

€100
€122
€147
€90

€99
€105

2e LESSENREEKS (jan.-mei)

€120
€151
€181

2e LESSENREEKS (jan.-mei)

€124
€153
€183
/

€176
€186

VOLLEDIG SEIZOEN

€214
€268

€322

VOLLEDIG SEIZOEN

€224
€275
€330
/




